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BAKED SWEET CHILLI PEANUTS & CASHEWS
(WRAPPED)

SKU: U154.09

Categories: Bar Snacks & Nuts, Portion Pack

Approx. pieces 24 | Pack size 24 x 45g | Piece size 45g |

Baked sweet chill peanuts and cashews.

ALLERGY INFORMATION

Allergen statement

May contain traces of sesame and various nuts.

Contains:

Celery/celeriac No

Lupin No

Eggs No

Fish No

Soybeans Yes

Milk No

Mustard No

Peanuts Yes

Sesame seeds May Contain

Crustacea No

Molluscs No

Tree nuts Yes

Gluten No

Palm oil (RSPO) No

Sulphur Dioxide No

DIETARY INFORMATION

Vegetarian Yes

https://www.tcfinefoods.co.uk/product-category/bar-snacks-nuts/
https://www.tcfinefoods.co.uk/product-category/bar-snacks-nuts/portion-pack-bar-snacks-nuts/
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Vegan No

Lactose intolerant Yes

Coeliacs Yes

Halal approved No

Kosher approved No

NUTRITIONAL INFORMATION (TYPICAL VALUES PER 100G)

kJ 2369

Calories 570

Fat (g) 47.6

Sat. fat (g) 8.9

Carbohydrate (g) 13.8

Sugar (g) 6

Protein (g) 19.9

Salt (g) 1.5

INGREDIENTS

PEANUTS (57%), CASHEW NUTS (38%), Sweet Chilli Seasoning (4%)( Sugar, Salt, Dried Soy Sauce (Contains

(SOY beans, Salt, Spirit Vinegar))), Garlic, Onion, Chilli, Yeast Extract, Tomato, Red Bell Pepper, Paprika Extract,

Spices, Citric Acid, Rapeseed Oil, Natural Flavouring. Stabiliser (Gum Arabic).


